

Entidad:		GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPARROQUIALDELUDO							
Año de Adquisición:		2026							
Valor Asignado:		\$ 133,998.56							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	75.01.07	532900011	Obra	Recapeo de canchas, mejoramiento de casas comunales de la parroquia Ludo	1.00	Unidad	19,228.0400	19,228.04	C3
2	75.01.05	532900011	Obra	Mantenimiento Vial Delegado 2025	1.00	Unidad	25,451.0700	25,451.07	C1
3	75.01.05	532900011	Obra	Mantenimiento vial delegado 2026	1.00	Unidad	84,777.9500	84,777.95	C3
4	73.08.13	36113001119	Bien	Adquisición de llantas para volqueta	4.00	Unidad	950.0000	3,800.00	C3
5	73.08.04	3891100174	Bien	Caja de esferos azul	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C2
6	73.08.04	326000231	Bien	Folders grandes	10.00	Unidad	4.0000	40.00	C2
7	73.08.04	326000231	Bien	Folders lomo delgado	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C2
8	73.08.04	451600914	Bien	Grapadora Grande de oficina	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C2
9	73.08.04	321491326	Bien	Notas adhesivas grandes	2.00	Unidad	3.0000	6.00	C2
10	73.08.04	3699000214	Bien	Paquete de espirales para anillado pequeño	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C2
11	73.08.04	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 G (Resmas de hojas)	20.00	Unidad	4.5000	90.00	C2
12	53.08.05	3533100126	Bien	Aromatizantes	5.00	Unidad	30.0000	150.00	C2
13	53.08.05	389930913	Bien	Cepillos de baño	5.00	Unidad	10.0000	50.00	C2
14	53.08.05	346200924	Bien	Desinfectante de piso	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C2
15	53.08.05	389930011	Bien	Escobas de madera	12.00	Unidad	5.0000	60.00	C2
16	53.08.05	3899300112	Bien	Escobas plásticas	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C2
17	53.08.05	342401418	Bien	Galones de cloro	2.00	Unidad	30.0000	60.00	C2

18	53.08.05	3532100121	Bien	Galones de jabón liquido	2.00	Unidad	7.0000	14.00	C2
19	53.08.05	321930012	Bien	Papel Higiénico	8.00	Unidad	5.0000	40.00	C2
20	53.08.05	3641000233	Bien	Paquetes de fundas de basura industriales	50.00	Unidad	2.5000	125.00	C2
21	53.08.05	279920115	Bien	Pares de guantes de caucho numero 8	10.00	Unidad	2.0000	20.00	C2
22	53.08.05	3694000123	Bien	Recogedor	2.00	Unidad	6.0000	12.00	C2
							TOTAL:	\$133,998.56	